2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 № 07 - па

с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.05.2024 № 50-па "О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края и муниципальных служащих администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"
В соответствии с заключением Правового Департамента Губернатора Хабаровского края от 27.12.2024 № 1583  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменение в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.05.2024 № 50-па «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края и муниципальных служащих администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующее:
1.1. в  пункте 5 Порядка слово "ответственный" заменить словом "ответственным".
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу